FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOSFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS/CoCCONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS/CoC
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Despacho nºDespacho nº 1/2025/CCBS/CoC1/2025/CCBS/CoC
Processo nº 23112.039268/2024-55
Remetente: Conselho do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde
Destinatário(s): Conselho do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

ASSUNTO: Deferimento de inscrições

São Carlos, 18 de fevereiro de 2025.

Considerando o cumprimento dos requisitos estabelecidos no edital para a eleição de representantes
Técnico-AdministraLvos (TA) e discentes para o Conselho de Centro do CCBS (CoC/CCBS), defiro as
inscrições dos seguintes candidatos:

Marina de Aquino FerreiraMarina de Aquino Ferreira (TA, lotada no CCBS)

Isis Pienta Batista Dias PassosIsis Pienta Batista Dias Passos  (TA, lotada na USS)

Lucas Vidal PassosLucas Vidal Passos  (estudante de graduação do curso de Medicina)

Atenciosamente,
Profa. Dra. Silvia Carla da Silva Andre Uehara
Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Silvia Carla da Silva Andre UeharaSilvia Carla da Silva Andre Uehara, Membro do ConselhoMembro do Conselho, em
17/02/2025, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 17491941749194 e o código CRC 8DBECEA68DBECEA6.

Referência:Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.039268/2024-55 SEI nº 1749194

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

Despacho 1 (1749194)         SEI 23112.039268/2024-55 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1749194&crc=8DBECEA6

	Despacho 1 (1749194)